ПРОТОКОЛ №7

Собрания объединенного Совета обучающихся НГАУ

Город Новосибирск «10» июня 2014 года

Присутствовало: 9 чел.

1. Дудин К.Б.
2. Софронов А.Ф.
3. Воронов Н.Н.
4. Романькова И.В.
5. УстьянцеваЕ.
6. Чердынцев В.Е.
7. Пригорчинов С.А.
8. ГубадоваА.Ш.
9. Петухова Н.В.
10. Талмачинский А.
11. ЕвсютинаЮ.В.

12. ЧовганюкВ.И.

Секретарем собрания назначена: Романькова И.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. День памяти и скорби

По первому вопросу:

1. Совместно с ШСО НГАУ организовать День памяти и скорби
2. Разработка сценария мероприятия (Човганюк В.И.)
3. Составление сметы ( Романькова И.В.)

Ответственный секретарь собрания

Куратор проекта

Председатель ОСО

Романькова Е.А.

Дудин К.Б.

Романькова И.В.